Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoQi>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE
2019

PFRÍOnO:
2019 2020

A

prfsídfnitf- ALEXON CLERIAHO .VICE-PRESIDENTE: BLY SCARPINI

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA
2° SECRETÁRIO:

SILVIO COELHO

ASSUNTO:
PDL IT2 85/19

INICIATIVA:

■'VEREADOR SILVIO COELHO

HISTÓRICO:

CONCEDE COMOA ROBERTO

CARLOS ERAOA AO ROBERTO ALT0I2 VAlflli

'íiâ' ( H ÁJU

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário
I  I Obras e Serviços Púbiicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I^Direitos Humanos e Assist. Sociai

1  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITliRA- / CH /5üL^
1® DISCUSSÃO: / _/
2» DISCUSSÃO: / O U / c^DS ̂
APROVADO P06K

X UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO PO

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

D0CUME.M70: Z5r
25ÕTÔCOLO GEWiL:
NÜMERO PRÕ^IQ:
DATA PROTOCOLO: A^joq- /t<?j

"CONCEDE COMENDA ROBERTO

CARLOS BRAGA NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM"

Art.1° - Concede "COMENDA ROBERTO CARLOS BRAGA" nos termos da Resolução
174/2008 - ao ROBERTO ALTOÉ VANTIL.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 08 dej^l de 2019

Sílvio Coélho Neto

Vereaâor-_ERE___

aprovado

P X b| 1

ScSSÂC

PR c:3 IDENTE

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares Projeto que vem homenagear ao
digníssimo PROFESSOR DE MÚSICA SR. ROBERTO ALTOÉ VANTIL. Morador de
Cachoeiro de Itapemirim-ES, formado pela UNIVERSIDADE DE SANTOS na
área de Licenciatura em Música. Professor no Conservatório de Música de
Cachoeiro de Itapemirim. Desde cedo cantava no coral da missa da Igreja
Católica da Nossa Senhora da Consolação. Fui motivado pelo regente da
Igreja a dar prosseguimento. Assim foi estudar e se capacitar. Passando anos
estudando. Fez o curso técnico em canto erudito e depois a faculdade de
música, então graduando em 2015. Hoje se aperfeiçoando em Piano clássico
e  professor de musicalização na escola pública e Conservatório.
Reconhecido entre os profissionais da área. O mesmo tem sido um
profissional exemplar. Considerando o grande trabalho realizado. Indicamos
o nome para receber esta digníssima Comenda.

Na certeza de contar com apoio dos nobres pares

Sala das sessões, Q il de 2019

Sílvio Coelho Neto
^ereaaor - kkk

-.77:::— .

l»®i

>1''
N

i

■&|

Mii

/ZXéZZ

m% m:m.

«'ízmmA ^rwsm

í-"

k"

*» ei»se4f

ituvth ■*©*n'* m^tm/:^-^
i^.- -irI

■^J55lnít«*M *« lifMUiíiiíf.r vMijitt»». ,..;5>, 19 *^^*BÍ3WH flây .W#| »¥•!?« ■'Vrr-m.i II^*^,1^013 «¥# «f^-tttjfiw/ ^1
'mm ynt I ¥tj'tti I j y :ii i iip^i II# ^

:

*1
^fc

ws*«^

m«..tô
*"r — V'"^^

í

■Í#'^?í»;
%r

■

•i.i_'«■

•m) n «*

«*

■L
.-.''rf.-|^'"''^J
llrT/-

ílr

'€
^mm

■«

fc*2«

!#i!

1:'1 -:'.

«•vi ■■■•:. ■ "'* . ■

■

í>-
J■

♦.>

í
àp^a

Ü

r>f

■I®
1

II

m

■

í" »«\ r
■ .!

'- !.->,>• i

. *

hir •» •

;'.. i
t :*^^W

■Wt%¥i

;!;/
'

I
Kg

fc *e -il

-

s

í!#*
.

i*- '
•< V*

* "" 0

r.. v'"-^